em caráter intransferível, com prazo determinado e estabelecimento de condições, dos bens públicos
Estaduais a seguir descrito:

 

1. 01 (uma) Motocicleta, Marca:  Shineray, Modelo: XY150GY-6A, ano 2017,  Chassi
nº: 99HGY1150HS000056, Patrimônio nº 663777 no valor unitário de R$ 4.358,96 (quatro mil trezentos e
cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos),​ adquirida por meio do Processo de contratação
nº  201100008001171, conforme Notas de Empenho nº 2017.3602.015.00004 (Fonte 100) (SEI
nº  75821179), 2017.3602.016.00001 (Fonte 280) (SEI nº  75821179)  e Nota Fiscal nº  454  (SEI

[...]

nº 75821293), de propriedade da Cedente e adquirida com recursos oriundos do Contrato de repasse n°
0326493-51/2010 (SEI nº 75818189), Concedente MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

 

2. 01 (uma) Motocicleta, Marca:  Shineray, Modelo: XY150GY-6A, ano 2017,  Chassi
nº: 99HGY1150HS000083, Patrimônio nº 663778, no valor unitário de R$ 4.358,96 (quatro mil trezentos e
cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos),​ adquirida por meio do Processo de contratação
nº  201100008001171, conforme Notas de Empenho nº 2017.3602.015.00004 (Fonte 100) (SEI
nº  75821179), 2017.3602.016.00001 (Fonte 280) (SEI nº  75821179)  e Nota Fiscal nº  455  (SEI